CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

www.seletrix.com.br

P
ág

in
a1

CONCURSO PÚBLICO

Edital n.º 001, outubro de 2012.

AVISO n°01/2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, FAZ CONHECER a quem interessar possa o AVISO Nº 01/2012 do Edital nº 001, de Outubro de

2012, com as seguintes alterações:

1. Prorrogasse o prazo de inscrição até o dia 02/12/2012 às 23h59.

2. As Provas serão aplicadas no dia 16/12/2012 no turno da TARDE no horário das 13h00 às 16h00.

Permanecem inalteradas as demais informações.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Américo Brasiliense, 26 de novembro de 2012.